[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб района]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Новоюласенский сельсовет
Красногвардейского района Оренбургской области
третьего созыва

                                                   РЕШЕНИЕ

07 мая  2018г. 	            № 25/4
с. Новоюласка

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 24 сентября 2010 года № 40/2 «О земельном налоге»

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 19  федерального закона от 25.02.1999 №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Новоюласенский  сельсовет решил:
            1.   Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 24 сентября 2010 года № 40/2 «О земельном налоге»:
          1.1. Раздел 5 «Предоставление льгот по уплате земельного налога» добавить абзацем 8 и изложить его в следующем содержании «инвесторы, реализующие инвестиционные проекты на территории муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».
2.  Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее истечения одного месяца со дня его официального  опубликования в общественно-политической газете «Красногвардеец».
 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово – экономического развития и сельскому хозяйству.

Глава сельсовета -
председатель Совета депутатов                                                          С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, МРИ ИФНС №4 по Оренбургской области, финансовому отделу администрации района, постоянной комиссии по вопросам финансово- экономического развития и сельскому хозяйству, прокурору района

image1.jpeg